
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
/вторая сессия первого созыва/ 

 

16.10.2015 года                                                                                      № 14 

с.Сереброполь 

 

О проведении публичных слушаний 

по проекту Устава муниципального 

образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района 

Алтайского края 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края утвержденным решением сельского 

Совета депутатов от 06.10.2015 года №11, Положением о порядке участия 

граждан в обсуждении и учете предложений по проекту Устава, проекту 

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Серебропольский сельсоветутвержденным 

решением сельского Совета депутатов от 06.10.2015 года №12, сельский  

Совет депутатов решил: 

1. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского 

краяна 16ноября 2015года в 15.00 ч. 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению 

публичных слушаний: 

Председатель рабочей группы: 

Тымченюк Г.Н. – глава Серебропольского сельсовета; 

Члены рабочей группы: 

Нифонтов В.И – председатель постоянной комиссии по 

социальным вопросам, вопросам 

жизнеобеспечения населения и законности; 



Горюк И.А. – председатель постоянной комиссии по 

экономике, плану, бюджету и аграрным 

вопросам; 

Еливанова Я.В. – депутат Серебропольского сельского 

Совета депутатов; 

Олейникова Т.И – депутат Серебропольского сельского 

Совета депутатов. 

3. Определить местонахождение рабочей группы по подготовке и 

проведению слушаний по адресу:с.Сереброполь ул.Ленина 75. 

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации сельсовета, а также в селах Георгиевка, Николаевка, 

Саратовка, Успенка, Хорошее. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава сельсовета                                                      Г.Н.Тымченюк 


